یکی از حامیان فتنه در نظری برای پسر کروبی نوشت: «این چگونه حصری است که می‌گویید بدتر از زندان است و شیخ شجاع چنین تیل و سرحال است که غم و غصه دوستان زندانی از چهره‌اش می‌بارد! این عکس را چگونه از سلول مخفی و ترستاک پدر انداختی!»

# از قاچاقچیان پوله‌ای

### بر اساس اسناد وزارت خارجه آمریکا

۱۲۹۸ -۱۳۰۹ ش / ۱۹۱۹ -۱۹۳۰ م

دکتر محمدقلی مجد

ترجمه رضا سرزانی | مصطفی امیری